
                                                           

 

                          
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo, 28 ottobre 2020 
 

Ai Genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 
Alle insegnanti della Scuola dell’Infanzia 

Al Personale ATA  
Alla DSGA  
Al sito web 

 

 OGGETTO: disposizione per chiusura della Scuola  dell’infanzia Maria Montessori 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.21 della L.59 del15/03/1997;  

VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999;  

VISTO l’art.25 del D.Lgs. nr.165 del 31/03/2001;  

VISTO il D.Lgs 81/2008;  

VISTE le procedure INAIL del 28.08.2020;  

VISTO la comunicazione della ASL1 Abruzzo pervenuta  alla scuola via mail e acquisita 

agli atti con Prot. n. 5835 del 28/10/2020; 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 25 del 27/10/2020 di chiusura del plesso scolastico della 

Scuola dell’Infanzia Montessori;  

DISPONE 

la chiusura del Plesso della Scuola dell’Infanzia dal 28/10/2020 al 29/10/2020 per la 

sanificazione dei locali a scopo preventivo, che viene considerata dalla ASL1 Abruzzo 

misura di prevenzione e sicurezza utile e più che sufficiente. Infatti la stessa ASL1 Abruzzo 

non ritiene opportuno emettere provvedimenti restrittivi, trattandosi di un contatto stretto e 

non di un caso confermato. Le attività riprenderanno regolarmente il giorno venerdì 30 

ottobre 2020. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale 

 

mailto:aqmm060003@istruzione.it



		2020-10-29T18:28:29+0000
	CERVALE CLEMENTINA




